
 

 

 
 
Oznaczenie sprawy: CH.082.47.2020.MKl.MW    Kraków, 21.10.2020 r.   
 
 
 
 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych dla 
zadania pn. „Ochrona letniego schronienia nietoperzy - Wykonanie remontu poszycia 
dachowego obiektu kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela w Łącku”. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
 
 

Zamawiający, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z 
późn. zm.) dalej ustawa pzp, informuje, że: 
 

1. do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.10.2020 r. do godz. 10.00 wpłynęło 2 
oferty. 

2. przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował jaką kwotę zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj 1 197 974,48 zł.  

3. dokonano otwarcia ofert: 

Lp Firma i adres Wykonawcy Kryterium nr 1: 
Cena 

Kryterium nr 2 
Doświadczenie  

Kryterium nr 3 
Wydłużenie 
okresu gwarancji  

1 Robert Dudek  prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą 
P.P.H.U. BLACHMAN Robert 
Dudek  32 – 432 Pcim 1213 

1.199.735,65 zł  Wykazano 27 
realizacji   

84 miesiące 

2 DES Henryk Dowgier, Anna 
Dowgier Sp. J. ul. Kronikarza 
Galla 5/1, 30 – 053 Kraków 

1.475.959,63 zł Wykazano 24 
realizacje 

84 miesiące 

4. termin wykonania zamówienia i warunki płatności zgodne z siwz.  

5. zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej przedmiotowej informacji, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 ustawy pzp – wzór oświadczenia stanowi 
załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wraz ze złożeniem 



 

 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 
 


